
Министерство образования Омской области 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области 

«Омский государственный колледж управления и профессиональных технологий»

ПРИКАЗ

28 мая 2018 №_341
г. Омск

Об установлении размера оплаты 
за обучение в группах нового набора 
на 2018-2019 учебный год

На основании сметы 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить оплату за обучение студентам групп нового набора,
обучающимся по договорам оказания образовательных услуг на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования по 
специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование,
квалификация: Разработчик веб и мультимедийных приложений в следующем размере:

-  по очной форме обучения -  34 000,00 рублей.
2. Установить оплату за обучение студентам групп нового набора,

обучающимся по договорам оказания образовательных услуг на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования по 
специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование,
квалификация: Администратор баз данных в следующем размере:

-  по заочной форме обучения -  10 000,00 рублей.
3. Установить оплату за обучение студентам групп нового набора,

обучающимся по договорам оказания образовательных услуг на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования по 
специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование» в следующем размере:

-  по заочной форме обучения -  10 000,00 рублей.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директора Л.А. Доржу

Проект, приказа внес: 
——.ответственный секретарь ПК 

________ —Н.Н. Рязанова


